
ФОНД

РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПРИКАЗ

« / Х 2022 г.

О назначении ответственного лица 
за профилактику коррупционных 
и иных правонарушений

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 16.08.2021 №478 «О 
Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы», Закона 
Республики Бурятия от 16.03.2009 N 701-IV «О противодействии коррупции в 
Республике Бурятия» и в целях организации эффективной работы по противодействию 
коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности 
Фонда регионального развития Республики Бурятия (далее-Фонд),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. За организацию работы в области противодействия коррупции, установление 

единых стандартов деятельности для сотрудников Фонда, обеспечивающих 
предупреждение коррупции, а также за ведение антикоррупционной политики в Фонде 
ответственным лицом назначить - заместителя генерального директора по развитию и 
привлечению инвестиций Пермякову Александру Игоревну.

2. Специалисту кадрово-организационной работе Машкиновой Д.Ш. ознакомить 
заместителя генерального директора по развитию и привлечению инвестиций 
Пермякову Александру Игоревну с настоящим Приказом.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Г.С. Доржиев

С приказом ознаь 
Пермякова А.И.:
Дата: J X  Г


